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2月 ・ 3月の「更新時講習会」
場所/ゆめホール知床（斜里町）

区 　 分 　　　　  時   　間

優 良 講 習

初 回 者 講 習

一 般 講 習

違反者等講習

午後３時３０分～４時

午前 １０ 時～１2時

午前 １０ 時～１1時

午後    １時 ～  ３時
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25

－

25

11
25

－

11
25
11
25

「免許更新」・「更新時講習の受講手続き」は誕生日前後１ヶ月間有効です。
お問い合わせ先 / 斜里警察署  ☎0152（23）0110
※開催日については新型コロナウイルスの影響により変更する場合がございます

提出期限：2021年3月12日（金）まで
　　（期限に間に合わない場合でも次月号で掲載致します）

提出方法：写真を役場企画係に直接持参。
　　　    またはＪＰＥＧなどの画像データを下記のメー
　　　　　ルアドレス宛てに送付。
             （提出の際は、お子さんのお名前とふりがな、生年月日、保   
　　　　　護者のお名前、ご住所をお伝えください） 

令和3年4月号に掲載予定です。

令和2年4月生まれの赤ちゃんを
募集します！

こんにちは赤ちゃん

福　田　朔　也 ちゃん (男) 
父  和也さん ・ 母  仁美さん  南町１丁目（９区北）

12/17
さ く  や

新　沼　泰　芯 ちゃん (男) 
父  亮樹さん ・ 母  郁恵さん  元町１丁目（７区川東）

12/17
たい   しん

髙　橋　　　聖 ちゃん (女) 
父  祥太さん ・ 母  明日香さん  元町２丁目（１区）

12/22
ひじり

村　上　優　芽 ちゃん (女) 
父  辰徳さん ・ 母  亜耶さん  南町２丁目（６区）

12/25
ゆ   め

町内交通事故死
持続日数0（ゼロ）

（Ｈ26.6.14～Ｒ3.2.3）

2427

交 通 事 故

日

☎62-2311
☎62-2310

小清水町役場
教 育 委 員 会

4,676

2,215

2,461

2,062

（内 外国人25人）

（内 外国人2人）

（内 外国人23人）
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人
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人口

男

女

世帯数

令和2年12月末現在　　　前月比

 2  月             3  月

お悔やみ申し上げます 

浜 小 清 水 南 区

美 和 ４ 区

美 和 １ 区

南町１丁目（9区北）

南町２丁目（ 4区）

倉 栄 ２ 区

旭 １ 区

南町２丁目（4区）

旭 ４ 区

元町1丁目（７区川東）

止 別 ２ 区

横　道　邦　彦
丸　笠　直　人
武　田　文　子
川　原　聖　隆
三　枝　宏　榮
加　藤　アサ子
小　形　タ　カ
出　合　由利子
久　保　よし子
栗　田　礼　子
原　田　一　布

さん

さん

さん

さん

さん

さん

さん

さん

さん

さん

さん

（77）
（92）
（100）
（35）
（85）
（81）
（88）
（90）
（90）
（69）
（83）

11 月 22 日
11 月 27 日
11 月 30 日
12 月  1 日
12 月 13 日
12 月 14 日
12 月 19 日
12 月 23 日
12 月 29 日
12 月 30 日
1 月　1 日

あたたかな心
◆ふるさと創生のために

鈴　木　タツヱ　（北見市）　　　　　　　金一封●

広告

小清水町南町 2丁目 13 - 3

お食事・各種ご宴会

パート・アルバイト募集中!
 …お気軽にご相談ください。メニューはご希望のご予算にてお作りしますご相談ください！メメニニュューーはごメ ははははははメニメニュニューューーはははははごはごごはごはごごはごはごごごごごごごごご希希希希希希希希希希希希希希望希望希望希希望望のごのご
パ
 すすごご くくくくくだ相相 くくくだださますますごすごごごごごご相相相相相相相相相ご相相ご相ご相ご相ご相相相相相相相相相相談談談談く談く談談く談談く談くくく談くくだくだださいいいだささいい！作 しお作 ししごご予予算算ににておてお作お作作りししの望の望ののご まます


